MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

ATA Nº 1/2024 - CCSA - CADP (11.00.69)

 23074.004494/2024-67Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 24 de Janeiro de 2024

Aos 24 dias do mês de novembro de 2023, às 09h, foi realizada a 18  reunião extraordinária doa

colegiado de curso do curso de bacharelado em Administração Pública, através da sala virtual
do Google Meet, na qual fizeram-se presentes as docentes Maria Daniella de Oliveira Pereira
da Silva, Sabrina de Melo Cabral e Juliana Fernandes Moreira. A presidente do Colegiado deu
início à reunião, indo para a primeira pauta do dia, a apreciação do processo

, no qual o , solicita 23074.113052/2023-53 LUCIANO PEDRO DO NASCIMENTO
. ADISPENSA DO COMPONENTE CURRICULAR ESTÁGIO SUPERVISIONADO III

relatora deste processo, professora Maria Daniella de Oliveira Pereira da Silva, emitiu parecer
favorável ao pleito, tendo este sido aprovado por unanimidade. Passou-se à segunda pauta, a
apreciação do processo , no qual a 23074.113058/2023-85 JOILMA MEDEIROS DA SILVA

 solicita LUNA DISPENSA DO COMPONENTE CURRICULAR ESTÁGIO
. A relatora deste processo, professora Maria Daniella de OliveiraSUPERVISIONADO III

Pereira da Silva, emitiu parecer favorável ao pleito, tendo este sido aprovado por unanimidade.
Seguiu-se à última pauta, a apreciação do processo , no qual 23074.113064/2023-20

 solicita ROBERTA ALEANDRA LEITE DA SILVA DISPENSA DO COMPONENTE
, ao qual a relatora, professora MariaCURRICULAR ESTÁGIO SUPERVISIONADO III

Daniella de Oliveira Pereira da Silva, emitiu parecer favorável ao pleito, tendo este sido
aprovado por unanimidade. Finda a pauta, a reunião foi encerrada.

(Assinado digitalmente em 30/01/2024 15:10)
ANA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 3384101

(Assinado digitalmente em 31/01/2024 09:07)
JULIANA FERNANDES MOREIRA

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 1744616

(Assinado digitalmente em 31/01/2024 14:47)
MARIA DANIELLA DE OLIVEIRA PEREIRA DA

SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1925686

(Assinado digitalmente em 30/01/2024 10:48)
SABRINA DE MELO CABRAL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1573322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 ATA 24/01/2024 eeb0981caa